

Émetteur

Adressé à

## MT-Solutions

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

## ECOBANK

Kaloum Almamya  
Immeuble Al Iman,  
Ave de la REPUBLIQUE, BP 5687,  
Guinée - Conakry

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
<b>RDC</b>					
<b>1 ELECTRICITE</b>					
Fourniture et pose de goulotte	18%	345 000	7	u.	2 415 000
Fourniture et pose de spot lumineux dans la salle de gros versement	18%	185 000	15	u.	2 775 000
<i>1 Sous-total 1 ELECTRICITE</i>					<i>5 190 000</i>
<b>2 MACONNERIE</b>					
Rebouchage de deux trous	18%	150 000	1	fft	150 000
<i>2 Sous-total 2 MACONNERIE</i>					<i>150 000</i>
<b>3 DALLE</b>					
*Grattage	18%	145 000	25	m²	3 625 000
*Application d'enduit					
*Application de peinture					
<i>3 Sous-total 3 DALLE</i>					<i>3 625 000</i>
<b>4 SANITAIRE</b>					
Fourniture et remplacement du WC	18%	1 400 000	1	u.	1 400 000
Fourniture et remplacement du lavabo + miroir	18%	1 220 000	1	u.	1 220 000
Fourniture et remplacement des accessoires (porte serviette, porte papier , porte savon)	18%	450 000	1	ens	450 000
<i>4 Sous-total 4 SANITAIRE</i>					<i>3 070 000</i>
<b>5 MENUISERIE ALUMINIUM</b>					
Fourniture et remplacement d'une partie de la cloison aluminium dans la salle de gros versement	18%	1 680 000	3	m²	5 040 000
<i>5 Sous-total 5 MENUISERIE ALUMINIUM</i>					<i>5 040 000</i>
<b>6 CARRELAGE</b>					
Fourniture et remplacement des carreaux defectueux	18%	350 000	3	m²	1 050 000
<i>6 Sous-total 6 CARRELAGE</i>					<i>1 050 000</i>
<b>7 INFILTRATION</b>					

Traitement d'infiltration dans la salle de gros versement	18%	3 350 000	1	fft	3 350 000
<b>7 Sous-total 7 INFILTRATION</b>					<b>3 350 000</b>
<b>8 ENDUIT/PEINTURE</b>					
Fourniture et application d'enduit et peinture sur les murs de la salle de gros versement	18%	120 000	76	m²	9 120 000
Fourniture et application d'enduit et peinture sur le plafond de la salle de gros versement	18%	120 000	39	m²	4 680 000
Fourniture et application d'enduit et peinture sur les murs de la salle d'attente	18%	120 000	76	m²	9 120 000
<b>8 Sous-total 8 ENDUIT/PEINTURE</b>					<b>22 920 000</b>
<b>1ER ETAGE</b>					
<b>9 DEPOSE</b>					
Depose et evacuation des goulottes defectueuses	18%	260 000	1	ens	260 000
Depose et repose du plafond en bois	18%	68 000	35	m²	2 380 000
<b>9 Sous-total 9 DEPOSE</b>					<b>2 640 000</b>
<b>10 MENUISERIE ALUMINIUM</b>					
Fourniture et remplacement d'une serrure defectueuse salle électrique	18%	280 000	1	u.	280 000
Fourniture et pose d'une porte aluminium + son robot	18%	2 990 000	1.685	m²	5 038 150
Fourniture et remplacement d'une partie de la cloison aluminium	18%	1 680 000	2.622	m²	4 404 960
<b>10 Sous-total 10 MENUISERIE ALUMINIUM</b>					<b>9 723 110</b>
<b>11 CLIMATISATION</b>					
Protection des cuivres frigorifique par de l'armaflex	18%	650 000		fft	Option
<b>11 Sous-total 11 CLIMATISATION</b>					<b>0</b>
<b>12 ELECTRICITE</b>					
Fourniture et pose de goulotte	18%	325 000	6	u.	1 950 000
Fourniture et pose de globe lumineux sous l'escalier	18%	170 000	1	u.	170 000
Fourniture et pose de dalle lumineuse 600x600	18%	550 000	4	u.	2 200 000
<b>12 Sous-total 12 ELECTRICITE</b>					<b>4 320 000</b>
<b>13 CARRELAGE</b>					
Fourniture et pose de carreaux faience	18%	350 000	2	m²	700 000
<b>13 Sous-total 13 CARRELAGE</b>					<b>700 000</b>
<b>14 ENDUIT/PEINTURE</b>					
*Grattage	18%	145 000	50	m²	7 250 000
*Fourniture et application d'enduit et peinture sur les murs					
Fourniture et application d'enduit et peinture sur le plafond	18%	120 000	8	m²	960 000
*Grattage					
*Fourniture et application d'enduit et peinture sur la dalle des toilettes					

femme	18%	145 000	3	m²	435 000
Fourniture et application d'enduit et peinture sur le plafond en bois du bureau	18%	65 000	35	m²	2 275 000
14 Sous-total 14 ENDUIT/PEINTURE					10 920 000
15 SANITAIRE					
Fourniture et remplacement du WC	18%	1 400 000	2	u.	2 800 000
Fourniture et remplacement du lavabo + miroir	18%	1 220 000	2	u.	2 440 000
Fourniture et remplacement des accessoires (porte serviette, porte papier , porte savon)	18%	450 000	2	ens	900 000
15 Sous-total 15 SANITAIRE					6 140 000
16 INFILTRATION					
Traitement d'infiltration dans les toilettes femme	18%	6 350 000	1	fft	6 350 000
Traitement d'infiltration dans un bureau	18%	7 250 000	1	fft	7 250 000
16 Sous-total 16 INFILTRATION					13 600 000

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

**Banque: SKYE BANK**  
**Numéro de compte: 0197870201**  
 Adresse: KALOUN  
 Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL  
**Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89**  
**Code BIC/SWIFT: 012**

Total HT	92 438 110
Total TVA 18% (TVA)	16 638 860
<b>Total TTC</b>	<b>109 076 970</b>

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

\_\_\_\_\_

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmises à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J